государственное бюджетное общеобразовательное учреждения Самарской областисредняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени ГерояСоветского Союза П.В. Бочкарёва с. Старая Шентала муниципального районаШенталинский Самарской области

ПРИКАЗ
15.02.2023 года с. Старая Шентала № 23/3-од

О создании Центра детских инициатив, о назначении руководителя ЦДИ,об утверждении Дорожной карты ЦДИ, Положения ЦДИ, Положения о Штабевоспитательной работы, Положения об организации внутришкольного пространства
На основании методических рекомендаций по созданию Центров детскихинициатив, в соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерацииот 03.06.2022 № ДГ-142/06 «О форме мониторинга» хода создания Центров детскихинициатив, в соответствии с приказом Министерства просвещения РоссийскойФедерации и Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйстваРоссийской Федерации от 19.01.2022 №15/25 пр «Об утверждении программы«Модернизация школьных систем образования» и в связи с внедрением ставок советниковдиректоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественнымиобъединениями с 01 сентября 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить советником директора по воспитанию и взаимодействию с детскимиобщественными объединениями, руководителем Центра детских инициативГБОУ СОШ «ОЦ» им. Героя Советского Союза П.В. Бочкарева с. СтараяШентала учителя английского языка Потапова Юрия Дмитриевича.2. Райманову Лилию Расиховну, заместителя директора по УВР, назначитькуратором направления по созданию и функционированию Центра детскихинициатив ГБОУ СОШ «ОЦ» им. Героя Советского Союза П.В. Бочкарева с.Старая Шентала.3. Утвердить Дорожную карту по созданию Центра детских инициатив.4. Утвердить Положение Центра детских инициатив ГБОУ СОШ «ОЦ» им. ГерояСоветского Союза П.В. Бочкарева с. Старая Шентала.5. Утвердить Положение об организации внутришкольного пространства ГБОУСОШ «ОЦ» им. Героя Советского Союза П.В. Бочкарева с. Старая Шентала.6. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы ГБОУ СОШ «ОЦ» им.Героя Советского Союза П.В. Бочкарева с. Старая Шентала.7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор Г.Ю. Логинова
С приказом ознакомлены:

		2023-12-06T16:01:54+0400
	00aa2a6be7b6fc4dc3
	Ивакаев Е.В.